Sustinuit bñs bartho-
mla in extreme

celo vestit 2 coronat **S**ed p[er] i b[ea]to bartholomeo
illi ad q[ui] in h[oc] m[un]do paup[er]es vestes ap[er]t[ur]a sua sup[er]
bia portant in infernu[m] p[er]cipiat 2 o[mn]i h[or]e nudat
huic ex[em]pl[um] h[ab]eat idu[m]te q[ui] inducat p[er]p[et]ua 2 h[ab]et
s[er]o 2 p[er]t[ur]a modici t[em]p[or]is mortu[us] 2 sepult[us] i[n]f[er]
nu[m] luc[as] xvi **I**deo p[er]t[ur]a vestiu[m] glori[ae] q[ui] d[icitu]r d[omi]n[us]
Tren[us] i[n] **G**audet 2 letat[ur] filia edom q[ui] hitas i[n]tra
hus ad te q[ui] uicet calix nebabis atq[ue] midabeis
Per filia edom atq[ue] p[er]t[ur]a q[ui] p[er]t[ur]a polluit[ur]. quia
edom i[n]t[er]p[re]t[ur] sanguinea q[ui] edom t[em]p[or]e esau q[ui] alio no[m]i[n]e
uocabat[ur] edom i[n]t[er]p[re]t[ur] sicut ei esau p[er] modico
edulo ueditit p[er]moga[ta] sic p[er]t[ur]a p[er] modica
deliciae ueditit etna gaudia **I**st[ud] ad h[ab]itant du[m]
i[n]tra hus i[n] h[oc] m[un]do ad ruina[m] festinat[ur] q[ui] hus
i[n]t[er]p[re]t[ur] festinat[ur] d[icitu]r p[ro]mice **G**audet 2 letat[ur] sup[er]
t[em]p[or]alit[er] ut crucis 2 luceas etnalit[er] **A**d te q[ui] ue
met calix etne pene tebrans p[er] i[n]f[er]nat pene ha
budana midabeis ap[er]t[ur]a cofusionis ignominia **R**an
iii **Q**uoniam g[ra]tibus nuditate tua 2 regnu[m] igno
minia tua 2 p[er]t[ur]a sup[er] te abhoiatioes tuas 2 co
tumelijs te affia 2 ponat te i[n] ex[em]pl[um] **S**edo sus
tinuit p[er]t[ur]a paup[er]itate **U**n potat dice id p[er]t[ur]a **E**go
su paup[er] 2 dolens salus tua de[us] suscepit me
Ue b[ea]tus bartholomeus fuit paup[er] i[n] ex[em]pl[um] quia
nichil ap[er]t[ur]a hebat paup[er] siq[ui]de uerit i[n] m[un]du[m] pau
per uixit i[n] m[un]do paup[er] egressus e de m[un]do
Ipe cu[m] p[er] x[ristu]m o[mn]ia reliquat 2 ip[s]u[m] secutus fuit. **U**n
petro ip[s]o o[mn]i ap[er]t[ur]a dixit **E**cce nos reliquimus
o[mn]ia 2 secuti sum[us] te. q[ui]d g[ra]t[is] e[st] nob[is] fuit ergo
ap[er]t[ur]a paup[er]es i[n]gressu i[n] m[un]du[m] 2 p[er]gressu p[er] m[un]du[m]
In egressu de m[un]do 2 sic p[er]t[ur]a habuerunt pau
p[er]tate **C**onsida hic stulticia hom[ini] p[ri]ma 2 ultima
paup[er]tate o[mn]ib[us] sustinet q[ui] o[mn]ib[us] hoies paup[er]es n[on] i[n]f[er]m[us]

moriuntur **Thy vi** Nichil utilius hinc mundum hant
 quod dubium magis aufere possumus hentes alimenta et
 quibus regamur hinc contenti sumus et hinc media pau-
 perum quae in ipso gradu per mundum ferre omnes ab ho-
 minibus et non solum in se hinc pauperes reuocant hinc
 etiam alios pauperes despiciunt non attendunt quod dicitur
 per **ii xvij** Qui despiciat pauperem exprobat
 fratrem suum quod ut homo fiat se ipsum volutare pauperem
 per **xi** amorem homo fit pauper ex diuina ordinatione Et
 ideo qui despiciat pauperem deum exprobat per amorem
 amorem ut per **xi** ordinatione homo fit pauper Et quod
 uis uis pauperis sit homo hinc qui bene uolunt in per
 voluntaria et melior est hinc beatus bartholomeus
 elegit et quod in mundo uolutare pauper fuit per **xi** Ideo
 regnum indefinitum adeptus est Illud enim permittit
 per **v** ubi pauperes spiritum quoniam iporum est regnum celorum
 Illud inquam regnum in quo ne fame ne sitim ne penur-
 tia ut estus ne frigus ut aliquid in modum sustinebit
Apostolus vii Non esuriet neque faciet ultra neque cadet
 super eos nullus estus quoniam agnus qui in medio throni
 est reget eos et deducet eos ad uita fontes aquarum
Conspicua quod iustus iudex sit deus illos qui uiuunt in
 pena et in ebrietate perunt in inferno fame et siti sicut
 per **duodecim** epulone Illos uero qui hinc per sui amorem
 fame et sitim sustinet faciat in celo sicut per **i** laza-
 ro in medio et sicut bartholomeus et ceteris apostolis qui
 pro christo multas sustinuerunt penas in mundo **luc**
xxij Vos estis qui promissis meis in testamentis
 meis et ego dispono uobis sicut disposuit in
 patris meus regnum ut edat et bibat super mensam
 meam in regno meo **Tertio** sustinuit passionem
 acerbam uel acerbam passionem sustinuit quoniam primo
 uing excruciatum et per modum decollatus fuit **ben**

Ps Apparebo in conspectu tuo faciam ut appareat
 gloria tua **Ideo** dominus dixit sicut **Bartholomeo**

ipse potuit dicere illud. **Coll.** Adimpleo. ea que desunt
passionum Christi in carne mea pro corpore eius et ecclesie
pro fide eius mortuus est et ideo eius passionem crucis
solidat. **Non** quod adimpleo. ea que desunt passionum
Christi. **I**stud non debes sic intelligere quod Christus passio fuit
imperfecta quia in cruce sufficienter passio fuit et sua
passione totum mundum redemit. **Sed** pro tanto dicitur imple-
ta et perfecta quia pro passione quam in cruce susti-
nuit in se ipsa ad passionem fuit in membris et in-
teribus. in fidelibus suis scilicet apostolis ministris et aliis iustis.
Quod enim fidelibus que sunt membra Christi fit hoc reputat
se fieri. **Unde** ipse respondens in rebus dixit. **Actus** et **Sauile**
saule que me persequeris. **Eodem** modo Christus in bartholo-
meo hoc passio fuit que pro eius amore anima susti-
nuit passionem. **Pro** tanto audi et desine persequi bonos.
Et in bonis persequeris. **Christus** persequeris quia in bonis hominibus detra-
his pro detrahis quia elemosinam eis negas pro ne-
gas. **Ipsa** enim dicitur in die iudicii. **Et** **xxv** **Quia**
vni eorum in membris meis fecistis in fecistis. **Unde** eorum
sunt iustis et patienter sustinet tribulationes et
passiones a proximo ipsum habes solum in passionibus
tuis. **Idcirco** sanctus bartholomeus ualde patienter sus-
tinuit passionem. **Et** quia hic sustinuit passionem
accusatione. **Idcirco** in celo gaudio inimitabili imple-
tus est. **Illud** enim promissum fuit cum rebus apostolis. **Johnis**
Et uos miri quodam tempore habetis in passionibus quodam ad
sensualitate scilicet quodam ad uoluntate letat sustinuerunt
passiones. **Itaque** aut uidebo uos et gaudebit cor
vostri et gaudium vestri neco tollet a uobis. **Christus**
sustinuit mortis anxietate et accusatione. **Quoniam**
enim facti de libera uoluntate desident morte in uo-
luntate naturali exhortent et anxietate. **Quis** enim non

anxiet de morte **C**u de v^o scrip^t sit **cap^o xiiii** **Q**
 morte ~~scrip^t~~ cepit panem 2 tede h^o moi anxietate
 se sustinuit b^en^eis bartholome^o **Job xii** **I**ste moit^u
 robustus dives et felix **A**lq uo moit^u i amantudie
 aie sue absq^e ullis opib⁹ **P**at^or siq^e de moit^u ro-
 busto q^e carne sua p^o vigilas 2 abstinecia no
 maceravit et dives q^e thez^o auros multos grega-
 nit felix quo ad sc^o q^e i infirmitate multas r^oso-
 latorib⁹ h^uit **S**z s^o bartholome^o mortuo 3 m a-
 mantudie aie sue ap^l passiois aibitate **A**bsq^e
 ullis opib⁹ p^o extima paupertate **E**t q^e h^u sus-
 tinuit pro x^o mortis anxietate **I**deo assen-
 sus est vite etne securitate **V**n de eo p^o expom
 q^e d^o i p^o **P**uelli cu i b^en^e d^oib⁹ dulcedimb⁹
 posuisti i capite eius coronam de lapide p^ooso
 vita p^oerit a te t^obu ei **10** di **11** e 2 i se s^o **C**on-
 fida q^e iustis iudex sit de^o illis q^e t^oale morte
 p^o sui am^oe uoluntate sustinet 2 p^o s^om s^o car-
 nis mortificat dat etna vita **I**llis uo q^e t^oale
 vita plus diligit q^e etna 2 hic s^om carne uiuit
 dat morte etna **R**o viii **S**i s^om carne uiuatis
 moiem^u **S**i at s^om s^om carne uiuatis mortificauertis
 uiuet^{is} vita sup^{er} etna **A**d qua nos p^oducit q^e s^om
 sine uiuit 2 regnat **A**me **De s^o augustin^o**